

## Dagsorden skolebestyrelsesmøde

Tirsdag den 0202 2021 kl. 17:30 til 18:30

Ole Rømer-Skolen/ ONLINE

### Medlemmer:

Sune Bjerglund Nielsen, Skoleleder, næstform	Adem Demir forældrerrep.
Pernille Schlosser, Souschef	Karin Schmidt Nielsen, forældrerrep.
Claus Plenaa, lærerrep. (afbud)	Sally Eyd Jørgensen, forældrerrep. (afbud)
Søren Rahn Vastring, lærerrep.	Stefan Ørsted Petersen forældrerrep.
Annemone Y. Hansen, pædagogrep.	
Mubashar Rashid, forældrerrep. formand	Elever: Malyun Mohamed Hassan (afbud)
Michael Hansen, forældrerrep.	og Jason Haar (afbud)
Linda Tønner Niebling lærerrep.	

### Dagsorden

#### 1: Godkendelse af dagsorden

#### 2. Godkendelse af referat

#### 3: Valg af mødeleder

#### 4: Nyt fra:

**Formanden:** Formanden havde ikke så meget nyt. Det er mest Corona der fylder.

**Ledelsen** Vi kigger på medarbejdernes forhold hjemme. De kan hente skærm og stol, hvis de har problemer med forholdene hjemme.

VI har problemer med at få registreret eleverne korrekt under fravær ved Corona.

Vi har ansat en ny afdelingsleder det har været en god proces

Skolen har en sund og god økonomi. Vi regner med at fastholde det personale vi har, selvom vi skal sammenlægge klasser i år. 1. klasse på Selsen skal nok lægges sammen og 2. klasse på Gaden.

Vi har modtaget en opsigelse fra en udskolingslærer

Vi afventer udmelding om den nye arbejdstidsaftale (A 20).

Der blev talt om hvordan det går med at oprette båse på P-pladsen på Selsmose.

Der blev sagt at der ser herrens ud på parkeringspladsen ved Selsen. Der er biler der holder uden nummerplader. Der er skrald på pladsen og det er ikke tilfredsstillende.

Sune lovede at kigge på affaldet omgående.

*Kommende møder: 23. marts online 4. maj Gaden 15. juni. Selsen*



**Høje-Taastrup  
Kommune**

## **5. Gennemgang af håndteringen af Corona-situationen**

Vi har her sat plads af til at forældrerepræsentanter kan spørge ind til hvordan vi har håndteret Coronasituationen og hvordan vi ser håndteringen fremadrettet.

Der blev vendt en række af de forhold der er anderledes under Corona-lockdownen. Blandt andet blev der talt om hvordan det opleves at forældre ikke kan komme med deres børn med ind på skolen. Der blev talt om at dette både havde gode ting og dårlige ting, f.eks. at elever tager mere ansvar, men også at de kan opleve at der er ting de gerne vil vise deres forældre og ikke kan komme til det.

Der blev spurgt til hvordan skolebestyrelsens forældre har oplevet onlineundervisningen.

Forældrene ser, at det vi først troede var svært har vist sig at gå over al forventning. F.eks. at det er muligt at få idræt og hjemkundskab til at fungere.

Det blev foreslået at elevrådet bliver kontaktet for at spørge om eleverne har ideer til hvad vi kan gøre ved situationen omkring hjemmeundervisning.  
Man kan kigge på hvad Danske skoleelever har budt ind med omkring hvad de betragter hvad god onlineundervisning er.

Der blev talt specifikt om forhold for 0-4 klasse der snart kommer tilbage.

## **6. Eventuelt**

Vi mangler en ny kontaktlærer til elevrådet fordi den nuværende har sagt op.



*Kommende møder: 23. marts online 4. maj Gaden 15. juni. Selsen*



**Høje-Taastrup  
Kommune**